



Ref No...

Dated: 21-02-2024

Notice

It is for the information of all that the inaugural CHINTPURNI Mahotsav will be accompanied by the publication of the magazine "SMARIKA" by the district administration. This publication will feature articles focusing on the art and culture of District Una, as well as the history of the renowned shrine MAA CHINTPURNI Ji. Contributions are welcomed from both students and faculty members for this magazine, emphasizing the need for original content printed on A4 size paper, accompanied by a photograph of the contributor. Additionally, the contributor's photograph will be included in the magazine. All students and faculty members are urged to actively participate by submitting articles, aiming to secure significant representation for our college in the pages of SMARIKA. **The last date for the contribution of articles is 26th Feb.2024.** The articles may be submitted in the college office with the superintendent Sh. Ravinder Verma.

चिंतपूर्णी महोत्सव के उद्घाटन के साथ जिला प्रशासन द्वारा "स्मारिका" पत्रिका का प्रकाशन जा रहा है। इस पत्रिका में जिला ऊना की कला और संस्कृति के साथ-साथ प्रसिद्ध तीर्थस्थल माँ चिंतपूर्णी जी के इतिहास पर केंद्रित लेख होंगे। इस पत्रिका के लिए महाविद्यालय के छात्रों और संकाय सदस्यों दोनों के योगदान का स्वागत किया जाता है, जिसमें योगदानकर्ता की एक तस्वीर के साथ ए 4 आकार के पेपर पर मुद्रित मूल सामग्री होनी चाहिए। इसके अतिरिक्त, योगदानकर्ता की तस्वीर पत्रिका में शामिल की जाएगी। सभी छात्रों और संकाय सदस्यों से लेख जमा करके सक्रिय रूप से भाग लेने का आग्रह किया जाता है, जिसका उद्देश्य SMARIKA के पन्नों में हमारे कॉलेज के लिए महत्वपूर्ण प्रतिनिधित्व सुरक्षित करना है। **लेखों के योगदान की अंतिम तिथि 26 फरवरी 2024 है। ये लेख महाविद्यालय कार्यालय में अधीक्षक श्री रविंदर वर्मा के पास जमा किए जा सकते हैं।**

Principal Principal
M. P. Govt. College, Amb
Distt. Una (H.P.)